

General Report

Page 1 of 5

13-Dec-2018 15:28

Spec. / Rev. 66036680IS / 10

Company Internal

Description Planta tub 250 g <BE> <ST>

Created By Christa Pietersen

Created On 20-Feb-2017 11:03:09

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Justin Veld

Planned Eff. 08-Sep-2017

Specification Type CON

Last Modified On 08-Sep-2017 13:32:22

Language Nederlands

Current On 08-Sep-2017 13:32:41

Reason For Issue

Removal of BVK logo on artwork

Aligned to latest MCON RDL-015392 [9]

Key Words

Key Word	Value
Customers / MSU	Unilever Belgium
Formula Number	8620364

Manufacturers

Classification

Algemene informatie

Description

Planta classic 250 gram

Exemption Flags

<input type="checkbox"/>	Exempt from Artwork
<input type="checkbox"/>	Exempt from NEP Reporting

Product Name

Country	Brand Name	Product Name
	Planta	classic

Legal Description

Country	Descriptive Name	Note
	Product met 59% vet.	

Symbols/Logos

[Unilever U]

[Fost+]

[Planta]

Additional Regional Information

Eigenschap	Register	Register Type	Omschrijving
Registry No.	FIC		
Registry No.	DEV Formula		DPE-8620364v209

Additional Consumer Info

Bevat essentiële vetten, belangrijk voor de groei en ontwikkeling van kinderen.

Planta is een mix met plantaardige oliën en is vrij van kunstmatige kleur- en smaakstoffen.

Als onderdeel van een gevarieerde voeding en gezonde levensstijl, leveren 4 besmeerde boterhammen met Planta (20 g) per dag een belangrijke bijdrage aan de hoeveelheid essentiële vetten die nodig zijn voor de groei en ontwikkeling van kinderen. De benodigde dagelijkse inname is 2g alfa-linoleenzuur en 10g linolzuur.

Unilever zet zich in voor duurzame palmolie. Kijk op: www.unilever.be/nl/duurzaamleven.

Ingredient Declaration

General Report

Page 2 of 5

13-Dec-2018 15:28

Spec. / Rev. 66036680IS / 10

Company Internal

Description Planta tub 250 g <BE> <ST>

Created By Christa Pietersen

Created On 20-Feb-2017 11:03:09

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Justin Veld

Planned Eff. 08-Sep-2017

Specification Type CON

Last Modified On 08-Sep-2017 13:32:22

Language Nederlands

Current On 08-Sep-2017 13:32:41

Ingrediënten declaratie

Ingrediënten:

Plantaardige oliën 59% (koolzaad, palm), water, droge MELKBESTANDELEN, zout (0,3%), emulgatoren (mono- en diglyceriden van vetzuren, zonnebloemlecithine), conserveermiddel (kaliumsorbitaat), voedingszuur (citroenzuur), natuurlijk aroma, vitamine A, D & E, kleurstof (caroteen)

Claims and Declarations

Declarations

Eigenschap	Waarde	Eenheid	Opmerking
Portions/Doses/Uses	25	No.	
Weight	250	g	e
Weight per serving/portion	10	g	

Shelf Life

Eigenschap	Conditions	Waarde	Eenheid	Opmerking
Totale houdbaarheid	Chilled	91	dag(en)	Ten minste houdbaar tot:
Totale houdbaarheid			dag(en)	zie deksel.

Risk of Cross Contamination during Processing

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final product labelling

Food Allergen / Food Intolerance

Eigenschap	Yes	No	Concentration	enheid	Comp of RM	Contam.	Opmerking
Gluten bevattende granen	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Schaaldieren	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Weekdieren	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Ei	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Vis	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Pinda's	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Soja	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Melk	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Sweet buttermilk powder (0,5%)
Noten	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sesamzaad	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sulfiet (=> 10mg/kg)	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Selderij	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Mosterd	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Lupine	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

Dietary - Guaranteed

Eigenschap	Yes	No	Opmerking
Hal-al	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Kosher	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Vegan	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	Sweet buttermilk powder (0,5%), vit D3
Ovo Lacto Vegetarian	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

Foods Free from

Eigenschap	Yes	No	Opmerking
Irradiation	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Meat	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Alcohol	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

Declarations

General Report

Page 3 of 5

13-Dec-2018 15:28

Spec. / Rev. 66036680IS / 10

Company Internal

Description Planta tub 250 g <BE> <ST>

Created By Christa Pietersen

Created On 20-Feb-2017 11:03:09

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Justin Veld

Planned Eff. 08-Sep-2017

Specification Type CON

Last Modified On 08-Sep-2017 13:32:22

Language Nederlands

Current On 08-Sep-2017 13:32:41

On Pack Claims

Eigenschap	Omschrijving	Note
Claim 1	Vrij van kunstmatige kleur- en smaakstoffen	
Claim 2	Bevat essentiële vetten, belangrijk voor de groei en ontwikkeling van kinderen	

Claims / Disclaimers

Instructions

Instructions for Use

Storage Instructions

Na openen koel bewaren.

Safety Instructions

Disposal Instructions

Voedingswaarde

Serving Size Information

Eigenschap	Attribuut	per Serving	Eenheid	Opmerking
Serving Size	Metric (g) - As sold	10	G	

Serving Information

<input type="checkbox"/>	Variable serving size
<input checked="" type="checkbox"/>	Product is consumed as sold

Vitality Passport Input

Eigenschap	Attribuut	Typical/100g as prep	Eenheid	Opmerking
Added Sugars		0	g	

Nutrition Information

GDA FoP --> Per 10 g

VOEDINGSWAARDEN

per 100g per portie** %* per portie**

Vitamine A	800 µg (100% DRI)	80 µg (10% DRI)
Vitamine D	7,5 µg (150% DRI)	0,75 µg (15% DRI)
Vitamine E	9,1 mg (80% DRI)	0,91 mg (8% DRI)

Omega 3 (alfa-linoleenzuur)

Omega 6 (linolzuur)

*% van Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400 kJ / 2000 kcal)

** 1 portie= 10g (verpakking bevat 25 porties)

DRI=Dagelijkse Referentie Inname

On Pack Nutrition Information [As Sold]

General Report

Page 4 of 5

13-Dec-2018 15:28

Spec. / Rev. 66036680IS / 10

Company Internal

Description Planta tub 250 g <BE> <ST>

Created By Christa Pietersen

Created On 20-Feb-2017 11:03:09

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Justin Veld

Planned Eff. 08-Sep-2017

Specification Type CON

Last Modified On 08-Sep-2017 13:32:22

Language Nederlands

Current On 08-Sep-2017 13:32:41

On-Pack Nutrition Information as Sold

Eigenschap	Waarde
CON	RDL-015392[9]: 59 FG TUB MCON
CUC	8620364[22]: 59 FG TUB CUC
REF	66346703IS[3]: ALL CATEGORIES-ZERO INDICATOR-FIC
Serving Size	10 G

Typical values	Attribuut	Eenheid	per 100g as sold	per 100ml as sold	per Serving
Energie		kJ	2191		219
Energie		kcal	523		52
Eiwitten		g	<0,5		<0,5
Koolhydraten		g	<0,5		<0,5
Koolhydraten waarvan	Suikers	g	<0,5		<0,5
Vet		g	59		5,9
Vet waarvan	Verzadigd	g	18		1,8
Vet waarvan	Enkelvoudig onverzad	g	29		2,9
Vet waarvan	Meervoudig onverzad	g	12		1,2
Vet waarvan	Linoleic (Omega 6)	g	8,4		0,84
Vet waarvan	a-Linolenic (Om. 3)	g	3,6		0,36
Vitamin A		µg	800		80
Vitamin D		µg	7,5		0,75
Vitamin E		mg	9,1		0,91
Salt	as NaCl	g	0,32		0,03

Nutrients	Attribuut	Guideline Daily Amount	%	GDA synonym
Energie	kJ	8400	3	DVR
Energie	kcal	2000	3	DVR
Eiwitten		50	<1	DVR
Koolhydraten		260	<1	DVR
Koolhydraten waarvan	Suikers	90	<1	DVR
Vet		70	8	DVR
Vet waarvan	Verzadigd	20	9	DVR
Vitamin A		800	10	DRIs
Vitamin D		5	15	DRIs
Vitamin E		12	8	DRIs
Salt	as NaCl	6	<1	DVR

Reference Intake

* % van Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400 kJ/2000 kcal)

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Reference Intake

* % van Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400 kJ/2000 kcal)

Associated Specifications

Attached Specification(s)		
Specification	Rev.	Description
RDL-015392	9	59 FG TUB MCON

Contact Details

Company Contact Information

Unilever Belgium

General Report

Page 5 of 5

13-Dec-2018 15:28

Company Internal

Spec. / Rev. 66036680IS / 10

Description Planta tub 250 g <BE> <ST>

Created By Christa Pietersen

Created On 20-Feb-2017 11:03:09

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Justin Veld

Planned Eff. 08-Sep-2017

Specification Type CON

Last Modified On 08-Sep-2017 13:32:22

Language Nederlands

Current On 08-Sep-2017 13:32:41

Company Contact Information [Continued]

Humaniteitslaan 292
B - 1190 Brussels
info: 078/15.22.02
(verlaagd tarief)
www.planta.be